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USWE Sports ingår partnerskap med Epic
Series

USWE Sports AB ingår partnerskap med Epic Series, världsledande arrangör av 
etapplopp i mountainbike och blir den officiella partnern för vätskeryggsäckar och 
travel bags för Epic Series från och med 2024.

USWE Sports AB har tecknat ett partner- och sponsoravtal med Cape Epic (en del av IRONMAN 
Group) för att bli den officiella partnern för vätskeryggsäckar, väskor och ryggsäckar avseende 
Epic Series. USWE:s produkter kommer att säljas på de fem största mountainbiketävlingarna i 
Epic Series Global Mountain Bike Events, från och med 2024. USWE kommer även att leverera 
den nya USWE Buddy 100L travel bag till alla cyklister i Absa CAPE EPIC i Sydafrika.

För USWE Sports började allt 2018, när ett av topplagen kontaktade oss för det kommande Absa 
Cape Epic ", säger Jacob Westerberg, VD USWE Sports AB. "Sedan dess har våra ryggsäckar 
använts av fler och fler cyklister varje år. Idag är vi stolta över att kunna säga att USWE-
ryggsäckar används i de flesta MTB-maraton och gravel-race. Den här resan började med Absa 
Cape Epic. Det är här som vi på USWE menar att vi förändrade MTB-sporten avseende 
vätskeintag. Vi är stolta över att bli den officiella väsk- och ryggsäckspartnern för Epic Series och 
ser fram emot att träffa alla tävlande under serien."

"Det är alltid fantastiskt när ett innovativt och åkarcentrerat varumärke som USWE ansluter sig 
till Epic Series-familjen", säger Jonathan Meintjes, Epic Series Head of Mountain Biking South 
Africa. "USWE återintroducerade vätskeryggsäckar till mountainbikesporten och gjorde dem till 
en prestandaprodukt genom exceptionell produktdesign. I ett lopp som Absa Cape Epic, där 
temperaturen kan stiga upp till 40 grader och avstånden mellan hjälpstationerna kan vara så 
långa som 30 kilometer, är det viktigt att ha enkel tillgång till vätska, tack vare vätskeryggsäckar, 
för att hålla cyklisterna säkra."

Förutom vätskeryggsäckarna, som kommer att finnas till försäljning i loppets officiella 
merchandise-butik, kommer USWE Sports också att ha partnerrättigheterna till alla väskor och 
ryggsäckar, inklusive resväskor och fritidsryggsäckar.

USWE Sports kommer att delta under Absa Cape Epic, 4Islands MTB Croatia, Andorra Epic 
Pyrenees, SPAR Swiss Epic och FNB Wines2Whales från och med 2024. Det ursprungliga 
sponsoravtalet löper till och med 2026 med möjlighet att förlänga till 2027 och därefter. 
Deltagare i Epic Series-evenemangen och fans som besöker tävlingsbyarna kommer att kunna 
köpa USWE-produkter i evenemangens officiella butiker.
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Mer information om Epic Series, och alla tävlingar inom den, finns på  .www.epic-series.com
Mer om USWE och deras produkter finns på  .www.uswe.com

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se
 eller +46 (0) 40 200 250.

Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och 
outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga 
ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No 
Dancing Monkey™. USWE sortimentet innehåller från 2023 även kläder för löpning, mountainbike 
och motorcykel. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under 
varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolaget Giant Loop som är 
specialiserat på packväskor för off road motorcyklar. 
 
USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett 
utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I 
sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, kläder för cykel, 
mountainbike, motorcykel och löpning, samt packväskor för offroad motorcyklar.
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